Herrajes y Cortineros
Cortinas y Alfombras Decorativas
o WhatsApp
NOMBRE: FECHA:
FACTURAR A: R.F.C. :
DOMICILIO
FISCAL: COLONIA:

INSTALACION)
ML $100.00
CORTINERO REF ARMADO (NO INCLUYE HERRAJES PARA
INSTALACION)
ML $130.00
ACCESORIOS PARA CORTINERO STD
CLAVE SKU FOTO DESCRIPCION
UNIDAD DE
MEDIDA
PRECIO CON
IVA
STD1 1
VARILLA STD. CAL. 22 LISA O ACANALADA (5
MTS)
ML $50.10
STD1.1 1.1
VARILLA STD. CAL. 22 LISA O ACANALADA (5
MTS)
PIEZA $241.30
STD2 2 PORTA POLEA NYLON STD. JUEGO $46.40
STD3 3 PORTA POLEA EMBALADA STD PIEZA $92.80
STD4 4 CARRO STD. JUEGO $37.10
STD5 5 ABRAZADERA STD. PIEZA $7.40
STD6 6 CORREDERA DE NYLON MILLAR $473.30
STD6.1 6.1 CORREDERA DE NYLON PIEZA $0.50
STD7 7 CORREDERA MIXTA MILLAR $1,633.30
STD7.1 7.1 CORREDERA MIXTA PIEZA $1.60
STD8 8 GANCHO ALFILE STD. MILLAR $297.00
STD8.1 8.1 GANCHO ALFILE STD. 100 PZS $30.00
STD9 9 GANCHO ALFILER REFORZADO MILLAR $594.00
STD9.1 9.1 GANCHO ALFILER REFORZADO 100 PZS $59.40
STD10 10 GANCHO PERA MEDIANO PARA TUBO  1” PIEZA $3.70
MENSULAS Y SOPORTES PARA CORTINEROS
STD12 12 SOPORTE SOLERA # 6 PIEZA $33.40
STD13 13 SOPORTE SOLERA # 9 PIEZA $35.30